
D O D A T E K  Č .  2  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ:  2020/16/ORM 

Ev. č. zhotovitele:   

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

název : Město Nový Bor 

sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

právní forma : obec 

IČ : 00260771 

DIČ : CZ00260771  

zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických :  

telefon  :

  

fax :

e-mail : 

 

 

    

ZHOTOVITEL 

obchodní firma : BLÁHA trade s.r.o. 

sídlo  : Valteřice 35, 471 05 Žandov  

právní forma  :  společnost s ručením omezeným  

IČ  :  28686390 

DIČ  :  CZ28686390 

zápis v OR :  vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka 26865 

jednající :   

ve věcech smluvních :  Pavel Bláha, jednatel  

ve věcech technických :   

bankovní spojení  : 

č. účtu  : 

telefon : 

e-mail : 

 



  2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. MěÚ:  2020/16/ORM  je změna článku III. 

Cena za dílo, kterým se zvyšuje konečná cena díla a změna článku IV. Doba a místo 

plnění, kterým se mění termín dokončení díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze 

změny. 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného    

      předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu   

      článku II Předmět smlouvy takto: 

Smlouva o dílo 

  Cena bez DPH:                          3 320 353,06 Kč 

Výše DPH:                         21 % 

DPH:           697 274,14 Kč 

Cena včetně DPH:      4 017 627,20 Kč 

[slovy: čtyři milióny sedmdesát tisíc šest set dvacet sedm  korun českých dvacet   

haléřů] 

 

Méně práce dodatek č. 1 

Cena bez DPH:                            67 472,49 Kč 

Výše DPH:                      21 % 

DPH:          14 169,22 Kč 

Cena včetně DPH:        81 641,71Kč 

[slovy: osmdesát jedna tisíc šest set čtyřicet jedna korun českých sedmdesát      

jeden haléř] 

 

Více práce dodatek č. 1 

Cena bez DPH:                          591 389,46 Kč 

Výše DPH:                      21 % 

DPH:        124 191,79 Kč 

Cena včetně DPH:      715 581,25 Kč 

[slovy: sedm set patnáct tisíc pět set osmdesát jedna korun českých dvacet pět  

haléřů] 

 

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 méně a více prací 

Cena bez DPH:                          3 844 270,03Kč 

Výše DPH:                        21 % 

DPH:           807 296,71 Kč 

Cena včetně DPH:      4 651 566,74Kč 

[slovy: čtyři milióny šest set padesát jeden tisíc pět set šedesát šest korun českých 

sedmdesát čtyři haléřů] 

 

Méně práce dodatek č. 2 

Cena bez DPH:                            137 248,87 Kč 

Výše DPH:                       21 % 

DPH:            28 822,26 Kč 

Cena včetně DPH:        166 071,13 Kč 

[slovy: sto šedesát šest tisíc sedmdesát jedna korun českých třináct haléřů] 

 

 



  3 

 

 

Více práce dodatek č. 2 

Cena bez DPH:                          163 157,17 Kč 

Výše DPH:                      21 % 

DPH:          34 263,01 Kč 

Cena včetně DPH:      197 420,18 Kč 

[slovy: sedm set patnáct tisíc pět set osmdesát jedna korun českých dvacet pět  

haléřů] 

 

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 a č. 2 méně a více prací 

Cena bez DPH:                          3 870 178,33Kč 

Výše DPH:                        21 % 

DPH:           812 737,45 Kč 

Cena včetně DPH:      4 682 915,78Kč 

[slovy: čtyři milióny šest set osmdesát dva tisíc devět set patnáct korun českých 

sedmdesát osm haléřů] 

 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu 

této smlouvy. 

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané 

ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace. 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v 

soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 

prací. 

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující soupis prací. 

 

Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených 

podmínek. 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a)  objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b)  objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

c)  při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla, 

d)  při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.), 

e)  pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací 

dojde ke změnám sazeb DPH. 

Způsob sjednání změny ceny: 

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na 

základě dohody zhotovitele a objednatele. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací. 

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a 

dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku URS. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 



  4 

 

kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 

právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne 

písemného předložení návrhu zhotovitele. 

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují 

všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním 

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, 

zvláště náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které 

zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh díla. 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného 

soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů 

odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním 

deníku. 

 

IV.  

Doba a místo plnění 

 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. 

uzavřené smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 

 

c) termín dokončení plnění díla:  do 15. 10. 2020  

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento 

dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1260/20/RM 48 ze dne 

09.11.2020 

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

- Příloha č. 1:   Oceněný soupis méně a více prací včetně krycích listů 

 
V Novém Boru, dne         30.11.2020              Ve Valteřicích, dne          30 .11.2020 

 

 

 

 

 

…………………………………  ……………………………….. 

Objednatel  Zhotovitel 

Mgr. Jaromír Dvořák                                       Pavel Bláha 

starosta  jednatel 



Zhotovitel:

Investor:

Vícepráce:  23.088,72,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 18.192,93,- bez DPH

OZNÁMENÍ ZMĚNY Číslo OZ: 2

BLÁHA trade s.r.o.

Město Nový bor 29.10.2020

Název akce: Rekonstrukce MŠ Srdíčko Palackého 144 a 176, Nový bor - opakované řízení

Odkazy                                        

na rozpočtové podklady:
Odkazy                                        

na jinou část smlouvy:

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2020/1

Projektová dokumentace, M-projekce Mikyna s.r.o.

Předmět změny: ZL č. 16 - Oprava okrasných sádrových stropů

Popis a zdůvodnění změny:

Po dohodě všech stran byla navržena oprava okrasných stropů použitím speciálních produktů firmy WEBER. 

Byl proveden penetrační nátěr, zpevnění sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele a provedena finální stěrka.

Odkazy                                        

na specifikaci:
Odkazy                                        

na výkresy:

Způsob odeslání / předání

datum: 

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 17 - Nezámrzný kohout

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost investora doplněn nezámrzný kohout na fasádě.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  1.960,00,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 1.960,00,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 18 - Změna sociální zařízení I.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce: -4.895,79,- Kč bez DPH;         

změna celkem: vícepráce 7.660,08,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 2 dny.

Předmět změny: ZL č. 19 - Změna počtu rolet

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost provozovatele navýšena dodávka a montáž rolet do oken.

Po detailním zaměření rozměrů stavby (šířka prostoru pro chodbu) bylo nutné upravit dispozice chodby a přilehlého

sociálního zařízení I.NP.  

Bylo provedeno přepojení kanalizace, montáž vzduchotechniky (ventilátor). 

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  7.660,08,- Kč bez DPH 

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  14.741,34,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 14.741,34,- bez DPH

poštou e-mailem faxem osobně 



Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění prací bylo zjištěno, že původně navržený regál č.22 šířky 75cm by nevyhovoval a proto byl nahrazen

regálem šířky 65cm.  

Méněpráce: -4.235,00,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  3.919,00,- Kč bez DPH 

změna celkem: méněpráce -316,00,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 25 - Nahrazení regálu

Předmět změny: ZL č. 20 - Podhled II.NP m.č. 2.01

Popis a zdůvodnění změny:

Během provádění stavby bylo zjištěno, že omítky jsou provedeny na rákosový podklad, který neumožňuje jejich zpětnou

opravu. Bylo domluveno odstranění stávající omítky stropu vč. rákosu a provede se nový systémový SDK podhled včetně

tepelné izolace a parozábrany.

Předmět změny: ZL č. 22 - venkovní úpravy u lapolu

Popis a zdůvodnění změny:

Během provádění stavby bylo zjištěno, že je nunté opravit související zpevněnou plochu kolem nového lapolu vč.

provedení nového okapového chodníku.

Méněpráce: -3.252,48,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  14.259,55,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 11.007,07,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Popis a zdůvodnění změny:

Narovnání provedení skutečného povrchu v chodbě 1.01 výkresová dokumentace vs. soupis prací. Záměna PVC za

keramickou dlažbu v chodbě 1.01. V chodbě provedena dlažba.

Méněpráce: -39.370,93,- Kč bez DPH;         

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  35.131,25,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 35.131,25,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 1 den. 

Předmět změny: ZL č. 23 - Obklady a dlažby

změna celkem: vícepráce 141,72,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

V soupise prací chyběla demontáž a montáž otopných těles. Toto bylo nutné pro provedení oprav omítek.

Plánovaná nová tělesa byla zrušena.

Méněpráce: -11.050,68,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  11.192,40,- Kč bez DPH 

Vícepráce:  51.204,83,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 11.833,90,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 24 - Ústřední vytápění

Popis a zdůvodnění změny:



      

ZL č. 16 Oprava okrasných sádrových stropů

ZL č. 17 Nezámrzný kohout

ZL č. 18 Změna sociálního zařízení I.NP

ZL č. 19 Změna počtu rolet

ZL č. 20 Podhled II.NP m.č. 2.01

ZL č. 22 Venkovní úpravy u lapolu

ZL č. 23 Obklady a dlažby

ZL č. 24 Ústřední vytápění

ZL č. 25 Nahrazení regálu č. 22

ZL č. 26 Vpusť, drážkování elektro, povlakové podlahy

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění prací byl zjištěn dřevěný strop, tudíž se nebude provádět frézování drážek pro rozvody elektro. 

Byla vypuštěna podlahová vpusť.

Méněpráce: -74.443,99,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  0,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce -74.443,99,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Nebyla prováděna podložka pod povlakové krytiny z důvodu lepení těchto podlah.

Předmět změny: ZL č. 26 - Vpusť, drážkování elektro, povlakové podlahy

Příloha: 

 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 

Oznámení vydává: 

               

Stanovisko technického dozoru stavby:  

Stanovisko projektanta stavby: 

Počet připojených listů specifikací:                              

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti 



Rekapitulace změn závazku:

SOD v Kč

Dodatek č 1 v Kč

Cena víceprací v Kč

Cena méněprací v Kč

Dodatek č 2 v Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby (díla):

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zhotovitele:

Datum: Datum: 

3 844 270,03 807 296,71 4 651 566,74

bez DPH v Kč DPH v Kč

697 274,14 

vč. DPH v Kč

4 017 627,203 320 353,06

4 682 915,78

-166 071,13

197 420,18

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

3 870 178,33 15.10.2020

3 870 178,33

-137 248,87

163 157,17

812 737,45

-28 822,26 

34 263,01 



ZL č. 16 Oprava okrasných sádrových stropů
ZL č. 17 Nezámrzný kohout
ZL č. 18 Změna sociálního zařízení I.NP
ZL č. 19 Změna počtu rolet
ZL č. 20 Podhled II.NP m.č. 2.01
ZL č. 22 Venkovní úpravy u lapolu
ZL č. 23 Obklady a dlažby
ZL č. 24 Ústřední vytápění
ZL č. 25 Nahrazení regálu č. 22
ZL č. 26 Vpusť, drážkování elektro, povlakové podlahy

Rekapitulace změn závazku:

SOD v Kč

Dodatek č 1 v Kč 0

Cena víceprací v Kč

Cena méněprací v Kč

Dodatek č 2 v Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby (díla):

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zhotovitele:

Datum: Datum: 

Příloha: 

 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 

bez DPH v Kč DPH v Kč vč. DPH v Kč

3 320 353,06 697 274,14 4 017 627,20

3 844 270,03 807 296,71 4 651 566,74

163 157,17 34 263,01 197 420,18

-137 248,87 -28 822,26 -166 071,13

3 870 178,33 15.10.2020

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 

3 870 178,33 812 737,45 4 682 915,78



Č. ZL Název ZL Přípočty Cena bez DPH Odpočty Cena bez DPH Přípočty Cena s DPH Odpočty Cena s DPH
1 Budova A elektro externí napájení DT a přesun tabla 17578,01 21269,39 0,00

2 Budova A elektrický vrátný vnitřní dveře 5920,47 7163,77 0,00

3 Budova B nahrazení táhel průvlakem 27829,02 33673,11 0,00

4 Odpočty Budova B II.NP podhled 2.05 mimo sádrový podhled -7302,90 -8836,51

5 Přípočty Budova B II.NP podhled 2.05 mimo sádrový podhled 71903,57 87003,32 0,00

5 Budova B podlaha II.NP m.č. 205 34673,90 41955,42 0,00

6a Odpočty Budova B podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11 -9212,04 -11146,57

6b Přípočty Budova B podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11 85179,52 103067,22 0,00

7 Budova B podlaha I.NP v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07 110778,96 134042,54 0,00

8 Budova B podlaha I.NP v m.č. 1.01 před sociálkama a 1.08,1.09,1.10,1.11 42628,42 51580,39 0,00

9 Nevyhovující zdivo komín I.NP budova B 9822,24 11884,91 0,00

10 Vypuštění zásuvky elektro a neprovedení maleb budova A -10898,82 -13187,57

11 Ležatá kanalizace 90097,47 109017,94 0,00

12 Vlhkost zdiva I.NP budova B 32947,20 39866,11 0,00

13 Gastro vícepráce 16020,00 19384,20 0,00

14 Elektrický vrátný budova B + zvonek do kuchyně 11761,54 14231,46 0,00

15a Odpočty Záměna materiálu příčky m.č. 1.04,1.05,1.06 zdivo za SDK -40058,73 -48471,06

15b Přípočty Záměna materiálu příčky m.č. 1.04,1.05,1.06 zdivo za SDK 34249,14 41441,46 0,00

Celkem 591389,46 -67472,49 715581,25 -81641,71

16a Odpočty Oprava okrasných sádrových stropů -4895,79 0,00 -5923,91

16b Přípočty Oprava okrasných sádrových stropů 23088,72 27937,35 0,00

17 Nezámrzný kohout 1960,00 2371,60 0,00

18 Změna sociální zařízení I.NP 7660,08 9268,70 0,00

19 Změna počtu rolet 14741,34 17837,02 0,00

20a Odpočty Podhled II.NP m.č. 2.01 -3252,48 0,00 -3935,50

20b Přípočty Podhled II.NP m.č. 2.02 14259,55 17254,06 0,00

22 Venkovní úpravy u lapolu 35131,25 42508,81 0,00

23a Odpočty Obklady a dlažby -39370,93 0,00 -47638,83

23b Přípočty Obklady a dlažby 51204,83 61957,84 0,00

24a Odpočty Ústřední vytápění -11050,68 0,00 -13371,32

24b Přípočty Ústřední vytápění 11192,40 13542,80 0,00

25a Odpočty Nahrazení regálu č.22 -4235,00 0,00 -5124,35

25b Přípočty Nahrazení regálu č.22 3919,00 4741,99 0,00

26 Odpočty Vpusť, drážkování elektro, povlakové podlahy -74443,99 0,00 -90077,23

Celkem 163157,17 -137248,87 197420,18 -166071,13

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ MŠ SRDÍČKO



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -5 923,91

-4 895,79 -1 028,1221,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-4 895,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

-5 923,91-4 895,7943p
ZL č.16a - Odpočet - Oprava okrasných sádrových 

stropů

-4 895,79 -5 923,91

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 895,79

D HSV Práce a dodávky HSV -4 895,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 K 611421231RT2
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství 

opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových
m2 39,842 ena z nabídky

VV m.č. 112

VV 19,032 19,032

VV m.č. 205

VV 20,81 20,810

VV Součet 39,842

D 998 Přesun hmot 1

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 0,227 1 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43p - ZL č.16a - Odpočet - Oprava okrasných sádrových stropů

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 27 937,35

23 088,72 4 848,6321,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

23 088,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

27 937,3523 088,7243q
ZL č.16b - Přípočet - Oprava okrasných sádrových 

stropů

23 088,72 27 937,35

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 088,72

D HSV Práce a dodávky HSV 23 088,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace nanášená ručně stropů m2 39,842 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 112

VV 19,032 19,032

VV m.č. 205

VV 20,81 20,810

VV Součet 39,842

2 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 39,842 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 112

VV 19,032 19,032

VV m.č. 205

VV 20,81 20,810

VV Součet 39,842

3 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace nanášená ručně stropů m2 39,842 CS ÚRS 2020 01

4 K 611181002
Stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných 

konstrukcí stropů
m2 39,842 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 112

VV 19,032 19,032

VV m.č. 205

VV 20,81 20,810

VV Součet 39,842

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 0,351 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43q - ZL č.16b - Přípočet - Oprava okrasných sádrových stropů

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 371,60

1 960,00 411,6021,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

1 960,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

2 371,601 960,0043r ZL č. 17 - Nezámrzný kohout na fasádě 

1 960,00 2 371,60

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 960,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 960,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 960,00

1 K 722220000R01 Nezámrzný kohout na fasádě objektu z m.č. 1.02 kus 1,000 1 960,00 1 960,00 R položka

MŠ Srdíčko

43r - ZL č. 17 - Nezámrzný kohout na fasádě 

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

7 660,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

7 660,08 1 608,6221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 9 268,70

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA9 268,707 660,0843s ZL č.18 - Změna sociálního zařízení I.NP

7 660,08 9 268,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 660,08

D HSV Práce a dodávky HSV 784,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631312131R00
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 

do 4 m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,100 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 974042567
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 

mm
m 1,500 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 0,226 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

3 K 751111131 Montáž ventilátoru axiálního potrubního základního, průměru do 200 mm kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

4 M 42914101 ventilátor axiální kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

5 K 751398041
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 

mm
kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

6 M 55341410 průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

7 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí průměru do 100 mm m 5,000 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
8 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér - přepojení kanalizace hod 2,000 CS ÚRS 2020 01

9 K HZS3211
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení 
hod 3,000 CS ÚRS 2020 01

MŠ Srdíčko

43s - ZL č.18 - Změna sociálního zařízení I.NP

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 17 837,02

14 741,34 3 095,6821,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

14 741,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

17 837,0214 741,3443t ZL č. 19 - Změna počtu rolet

14 741,34 17 837,02

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 741,34

D PSV Práce a dodávky PSV 14 741,34

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

114 K 786612200R00 Montáž zastiňujících rolet textilních m2 7,200 cena z nabídky

115 M 695PPS-01 Látková roleta na okenní křídlo, 900/1600 kus 5,000 2 cena z nabídky

116 K 998786202R00
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 146,680 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43t - ZL č. 19 - Změna počtu rolet

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-3 252,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

-3 252,48 -683,0221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -3 935,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-3 935,50-3 252,4843ub ZL č. 20 - Odpočty - Podhled chodba II.NP m.č. 2.01

-3 252,48 -3 935,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 252,48

D HSV Práce a dodávky HSV -3 252,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 K 611423421R00
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x rákosováním  v množství opravované plochy přes 

30 do 50 %, hladkých
m2 9,800 cena z nabídky

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 0,056 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43ub - ZL č. 20 - Odpočty - Podhled chodba II.NP m.č. 2.01

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 17 254,06

14 259,55 2 994,5121,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

14 259,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

17 254,0614 259,5543ua ZL č. 20 - Přípočty - Podhled chodba II.NP m.č. 2.01

14 259,55 17 254,06

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 259,55

D HSV Práce a dodávky HSV 4 509,09

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 

50 do 100 %
m2 9,800 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě

120 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 0,490 cena z nabídky

118 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,490 cena z nabídky

119 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,490 cena z nabídky

122 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 2,972 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

2 K 763131432.KNF SDK podhled D 112 deska 1xRED PIANO (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 m2 9,800 CS ÚRS 2020 01

3 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany
m2 9,800 CS ÚRS 2020 01

4 M JTA.JFN140SP folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2 m2 10,780 CS ÚRS 2020 01

5 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž jedné vrstvy tepelné izolace
m2 9,800 CS ÚRS 2020 01

6 M 63152151 pás tepelně izolační univerzální λ=0,038 tl 220mm m2 9,996 CS ÚRS 2020 01

VV 9,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,996

7 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,233 1 CS ÚRS 2020 01

MŠ Srdíčko

43ua - ZL č. 20 - Přípočty - Podhled chodba II.NP m.č. 2.01

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

35 131,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

35 131,25 7 377,5621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 42 508,81

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA42 508,8135 131,2543v ZL č. 22 - Venkovní úpravy u lapolu

35 131,25 42 508,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 131,25

D HSV Práce a dodávky HSV 32 286,50

D 1 Zemní práce

1 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek m3 1,500 cena z nabídky

4 K 174101102R00
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z 

jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
m3 1,000 cena z nabídky

D 5 Komunikace pozemní

1 K 564730111R02
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

100 mm
m2 18,840 R položka

2 K 564731111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

100 mm
m2 18,840 CS ÚRS 2020 01

3 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 18,840 CS ÚRS 2020 01

VV 4,3*3 12,900

VV 1,8*3,3 5,940

VV Součet 18,840

4 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 20,724 CS ÚRS 2020 01

VV 18,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,724

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 637121112 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm m2 3,050 CS ÚRS 2020 01

VV 3,8*0,5+2,3*0,5 3,050

D 8 Trubní vedení

6 K 877265271
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu lapačů střešních splavenin DN 100
kus 2,000 CS ÚRS 2020 01

7 M 28341110 lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční poklop z PP kus 2,000 CS ÚRS 2020 01

8 K 894812008
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok
kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

9 K 894812032
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 1500 mm
kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

10 K 894812051
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) 

pochůzí (A15)
kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého
m 10,100 CS ÚRS 2020 01

VV 0,5+3,3+2+4,3 10,100

MŠ Srdíčko

43v - ZL č. 22 - Venkovní úpravy u lapolu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 10,605 CS ÚRS 2020 01

VV 10,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,605

13 K 919726201 Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 3,050 CS ÚRS 2020 01

VV 0,5*3,8+0,5*2,3 3,050

14 K 965042131 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 1,026 CS ÚRS 2020 01

VV 2*2,2*0,15 0,660

VV 2,4*0,6*0,15 0,216

VV 1*0,15 0,150

VV Součet 1,026

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 6,439 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771 Podlahy z dlaždic

15 K 771274233
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 

200 do 250 mm
m 1,500 CS ÚRS 2020 01

16 M 59761026 obklad keramický m2 0,375 CS ÚRS 2020 01

VV 1,500*0,25 0,375

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

17 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér - Propojení revizní šachty a 

lapačů
hod 6,000 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-39 370,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

-8 156,56 -1 712,8821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -41 083,81

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-41 083,81-39 370,9343wb ZL č. 23 - Odpočty Dlažby a obklady

-39 370,93 -41 083,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -39 370,93

D PSV Práce a dodávky PSV -39 370,93

D 771 Podlahy z dlaždic

71 M 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 11,935 cena z nabídky

72 M 5976420310 Dlažba keramická, brokovaná 300x300x9 mm m2 41,327 cena z nabídky

D 776 Podlahy povlakové

83 K 776521100RU2
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně 

dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm
m2 17,541 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43wb - ZL č. 23 - Odpočty Dlažby a obklady

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

51 204,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

51 204,83 10 753,0121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 61 957,84

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA61 957,8451 204,8343wa ZL č. 23 - Přípočty - Dlažby a obklady

51 204,83 61 957,84

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 204,83

D PSV Práce a dodávky PSV 51 204,83

D 771 Podlahy z dlaždic

69 K 771574153
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 

ks/m2
m2 17,541 cena z nabídky

VV

VV m.č.101

VV 17,541 17,541

VV Součet

1 M 59761008R01 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 (600x600) m2 72,557 R položka

MŠ Srdíčko

43wa - ZL č. 23 - Přípočty - Dlažby a obklady

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-11 050,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

-11 050,68 -2 320,6421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -13 371,32

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-13 371,32-11 050,6843za ZL č. 24a - Odpočty ústřední vytápění

-11 050,68 -13 371,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 050,68

D PSV Práce a dodávky PSV -11 050,68

D 734 Ústřední vytápění - armatury

6 K 422159991 Armatura pro spodní připojení OT typ " H" kus 2,000 cena z nabídky

7 K 551200166 Hlavice termostatická kus 2,000 cena z nabídky

5 K 734209999 Montáž armatur OT kus 2,000 cena z nabídky

4 K 734291962T00 Montáž termostatické hlavice kus 2,000 cena z nabídky

8 K 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 17,428 cena z nabídky

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 K 735157562R00

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, 

provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 cena z nabídky

11 K 735157563R00

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, 

provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 cena z nabídky

12 K 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 85,840 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43za - ZL č. 24a - Odpočty ústřední vytápění

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

11 192,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

11 192,40 2 350,4021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 13 542,80

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA13 542,8011 192,4043zb ZL č. 24 - Přípočty - Ústřední vytápění

11 192,40 13 542,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 192,40

D PSV Práce a dodávky PSV 11 192,40

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 K 7351313110R1 Otopná tělesa montáž soubor 20,000 R položka

9 K 735131810R00 Demontáž radiátorů hliníkových článkových m2 11,400 cena z nabídky

VV 0,6*1*19 11,400

12 K 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 98,040 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43zb - ZL č. 24 - Přípočty - Ústřední vytápění

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -5 124,35

-4 235,00 -889,3521,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-4 235,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

-5 124,35-4 235,0043ža
ZL č.25a - Odpočty Nahrazení regálu č.22 šířky 

75cm šířkou 65 cm

-4 235,00 -5 124,35

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 235,00

D PSV Práce a dodávky PSV -4 235,00

D 795 Vybavení velkokuchyní

21 K 791010021 Skladový regál ca 750 x 450 x 1800 mm ks 1,000 ena z nabídky

MŠ Srdíčko

43ža - ZL č.25a - Odpočty Nahrazení regálu č.22 šířky 75cm šířkou 65 cm

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 4 741,99

3 919,00 822,9921,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

3 919,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

4 741,993 919,0043žb
ZL č.25b - Přípočty Nahrazení regálu č.22 šířky 

75cm šířkou 65 cm

3 919,00 4 741,99

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 919,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 919,00

D 795 Vybavení velkokuchyní

1 K 791010021R01 Skladový regál ca 650 x 450 x 1800 mm ks 1,000  položka

MŠ Srdíčko

43žb - ZL č.25b - Přípočty Nahrazení regálu č.22 šířky 75cm šířkou 65 cm

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -90 077,23

-74 443,99 -15 633,2421,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-74 443,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

-90 077,23-74 443,9943žbc
ZL č.26 - Odpočty Vpusť, drážkování elektro, 

povlakové podlahy

-74 443,99 -90 077,23

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -74 443,99

D HSV Práce a dodávky HSV -5 320,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 974052513R00 Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm m 76,000 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV -

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

27 K 721223425RT1
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 mm, balkonové, terasové s otočným kloubem na 

odtoku, s izolační přírubou,123x123mm/115x115mm,, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 - cena z nabídky

30 K 998721201R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 21,340 cena z nabídky

D 776 Podlahy povlakové

83 K 776521100RU2
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně 

dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm
m2 54,447 cena z nabídky

85 K 776583110RT1 Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy pouze položení - podložka ve specifikaci m2 153,766 cena z nabídky

89 M 68543210R rohož, pas izolační pestrá, nevalchovaná; vlněné tkaniny a pleteniny; tl. 5,0 mm; obj. hmotnost 220,00 kg/m3 kg 156,139 cena z nabídky

VV 141,944545454545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 156,139

90 K 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m % 656,535 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43žbc - ZL č.26 - Odpočety Vpusť, drážkování elektro, povlakové podlahy

Strana 3 z 3


